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Haberi
 2'de

2'de

2'de

          Aile ve Sos-
yal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Öz-
demir Göktaş'ın Kır-
şehir ziyareti sıra-
sında duyurulduğu 
iki önemli proje, 
engelli bireyler, 
yaşlılar ve 

Kırşehir'e değer 
katan projeler

Kırşehir 
Valisi  

Demiryürek, 
projelerle

 ilgili Bakan 
Göktaş'a

 bilgi verdi

2'de

2'de

KADINLAR: 
HAYATIN MERKEZİNDE,

 HER GÜN DEĞERLİ!
Kırşehir’de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Coşkusu: 

Kadınların Emek ve Başarılarına Saygı Duruşu

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN
 Kırşehir’de her yıl oldu-
ğu gibi bu yıl da 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü çeşitli etkinliklerle 
kutlanacak. 
 Kadınların toplumdaki 
yerini vurgulamak, emeklerini 
takdir etmek ve farkındalık oluş-
turmak amacıyla düzenlenen et-
kinliklerde, kadınların fedakarlık-
larının sadece bir gün değil, her 
gün hatırlanması gerektiğine dik-
kat çekilecek.

KADINLAR İÇİN ÖZEL 
PROGRAMLAR DÜZENLE-
NECEK
 Kırşehir’de kamu ku-
rumları, sivil toplum kuruluşları 
ve özel sektör tarafından organi-
ze edilen etkinliklerle kadınların 
sosyal ve ekonomik hayattaki 
yeri vurgulanacak. 
 Kadın emeğinin, anneli-
ğin, fedakarlığın ve başarıların 
konuşulacağı paneller, 2'de

BIRSEN EKER

Kadının Gücü 

Anadolu’dan

 Yükselen Ses  

3'te

BAŞKAN ÜNSAL’IN 
“8 MART DÜNYA 

KADINLAR GÜNÜ” MESAJI
 AK Parti Kırşehir İl Başkanı 
Seher Ünsal, 8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü dolayısı ile kutlama mesa-
jı yayımladı. Başkan Ünsal mesajın-
da şunları kaydetti:
 “Toplum içerisinde önemli 
    bir role sahip olan kadınlarımız, 
   tarih boyunca ekonomik, sosyal, 
   siyasal ve kültürel alanlarda hak
   larını elde etmek için büyük mü
     cadeleler vermişlerdir.
           Dünyanın birçok ülkesinde 
       çeşitli sıkıntılara maruz kalan 
        kadınlarımızın değeri 

 Memleket 
Partisi Kırşehir İl 
Başkanı Gülay Bal-
talık, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü do-
layısıyla bir mesaj 
yayınladı.
 MP Kırşe-
hir İl Başkanı Bal-
talık, neredeyse 
her yeni günün en 
az bir kadın cina-
yetiyle sona erdiği-
ni belirttiği mesa-
jında 'çocuk gelin' 
sayısının da 

BAŞKAN BALTALIK’TAN
 KUTLAMA MESAJI

         Beyazay Derne-
ği Kırşehir Şube Baş-
kanı Adnan Göçmen, 
8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü dolayısıyla bir 
kutlama mesajı yayım-
ladı. 
 Başkan Göç-
men, kadınların yaşa-
mın her alanında bü-
yük bir özveri ve mü-
cadele içinde oldukla-
rını vurgulayarak, 
özellikle engelli kadın-
ların karşılaştıkları zor-
luklara dikkat çekti. 
Göçmen,”Hayatın her 
safhasında

BAŞKAN GÖÇMEN’DEN 
KUTLAMA MESAJI

SÜRMELİ’DEN 8 MART
 DÜNYA KADINLAR 

GÜNÜ MESAJI

BAŞKAN ÖZTÜRK’TEN 
8 MART DÜNYA 

KADINLAR GÜNÜ MESAJI
Haberi 2'de

 Müstakil Sanayici ve İşadamları Der-
neği (MÜSİAD) Ankara şubesinin ev sahipli-
ğinde düzenlenen iftar programı, Türki-
ye'nin siyaset, bürokrasi ve iş dünyasından 

önemli isimleri bir araya getirdi. 
 Program, Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi Başkanı Numan Kurtulmuş, Diyanet 
İşleri Başkanı Ali Erbaş, Sanayi ve 

Siyaset ve iş dünyası bir arada!
MÜSİAD Ankara iftarında siyaset ve iş 

dünyasının önde gelen isimleri bir araya geldi

2'de

Evlilik kredisi 
dolandırıcılığına
karşı bakanlık

 uyardı Haberi 
6'da
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MURAT SÜRMELİ 
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 Küresel Gazeteciler Konseyi 
(KGK) Kırşehir Temsilcisi, Kırşehir Memle-
ket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40 İnter-
net Sitesi İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli, 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. 
 Sürmeli, mesajında kadınların 
toplumun temel taşı olduğunu vurgulaya-
rak, emekleri, fedakârlıkları ve sevgileriy-
le hayatın her alanında büyük bir rol üst-
lendiklerini belirtti.
 Sürmeli; "Kadınlar, sevginin, mer-
hametin ve fedakârlığın timsalidir. 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü, kadınların hayata 
kattığı değeri ve onların hak ettiği saygıyı 
vurgulayan anlamlı bir gündür. 
 Kadınlar, ailede anne olarak ev-
latlarını büyütürken, iş hayatında çalış-
kanlığıyla üretime katkı sağlarken ve top-
lumda her alanda özveriyle mücadele 
ederken büyük bir rol üstlenir. Bu özel 
gün, kadınlara olan saygının, onların hak-
larının korunmasının ve fırsat eşitliğinin 
önemini hatırlatmak için büyük bir fırsat-
tır. Kadınların gücü, toplumların geleceği-
ni şekillendiren en önemli etkendir." 
Dedi. (MURAT BOR)

SÜRMELİ’DEN 8 MART DÜNYA
 KADINLAR GÜNÜ MESAJI

 Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı Bahamettin Öz-
türk, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayı-
sı ile mesaj yayımladı. Başkan Öztürk me-
sajında şunları kaydetti: “Kadın yeryü-
zünde merhametin, şefkatin, sevgi ve fe-
dakarlığın sembolüdür. Kadınların, aile 
içinde anne olmakla başlayan fedakarlık-
ları, sevgi, saygı, hoşgörü duyguları ile 
toplumu olumlu yönde etkileyen en 
önemli gücü olmuştur.
 Dünyadaki en zor mesleklerin ba-
şında gelen insan yetiştirme sanatının en 
güzeli anne vasfıyla kadınlar tarafından 
icra edilmektedir. Kadın annedir, topluma 
bireyler kazandırır. Kadın eştir, sorumlu-
luklarımızı paylaşır, yükümüze omuz verir. 
Kadın kardeştir, evlattır sevgi ve masumi-
yet taşır. Bu nedenledir ki gerek inancı-
mız, gerekse de toplumsal değerlerimiz 
kadını her zaman baş tacı etmekte, onu 
çok müstesna bir yere koymaktadır.
 “Sevgiyi, fedakârlığı, üretkenliği 
ve duyarlılığı temsil eden kadınlarımız, hu-
zurlu ve sağlıklı bir toplumun temel taş-
larıdır. Onların, her zaman ailesine ve top-
luma önemli katkılar sağlaması ve haya-
tın her alanında etkin bir şekilde yer al-
ması bizleri sevindirmektedir.
 Hayatımızın her alanında sınırsız 
sevgisi, hoşgörüsü, fedakârlığı ve üret-
kenliği ile var olan yetiştirdiği evlatlar ve 
ürettiği değerler ile geleceğimizi şekillen-
diren kadınlarımız medeni toplum olma-
nın en önemli göstergesidir.
 Bu duygu ve düşüncelerle başta 
ekonomik hayatın vazgeçilmezi kadın es-
naflarımız olmak üzere tüm kadınların 8 
Mart Dünya Kadınlar Gününü kutluyo-
rum.” (SEVGİ ER)

BAŞKAN ÖZTÜRK’TEN 8 MART 
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ MESAJI

KADINLAR: HAYATIN MERKEZİNDE, HER GÜN DEĞERLİ!
1'den Devam
söyleşiler ve kültürel etkinlikler düzenle-
necek.
KADINLARA ÖZEL HEDİYELER VE 
SÜRPRİZLER
 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde 
Kırşehir’deki çeşitli kurum ve işletmeler de 
kadınları unutmayacak. Çeşitli firmalar ve 
esnaflar günün anlam ve önemine uygun 
olarak kadınlara küçük hediyeler takdim 
edecek. Ayrıca bazı restoran ve kafeler ka-
dınlara özel indirimler ve ikramlar sunacak.
KADINLAR GÜNÜNÜN ANLAMI VUR-
GULANACAK
 Bu özel gün vesilesiyle yapılan et-
kinliklerde, kadınların yalnızca annelik ya da 
eş olma kimlikleriyle değil, birey olarak top-
luma sağladıkları katkıların da önemine dik-
kat çekilecek. 
 Kırşehirli kadınların iş hayatında, 
akademide, siyasette ve sanat dünyasında 
elde ettiği başarılar konuşulacak, onların 
mücadelesine dair farkındalık artırılacak.
 Kırşehir’de 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü kapsamında düzenlenecek tüm etkin-
liklerde, kadınların sadece bir gün değil, 
yılın her günü hatırlanması gerektiği vurgu-
lanarak, toplumda kadınlara yönelik eşitlikçi 
bir bakış açısının güçlendirilmesi amaçlanı-
yor.
8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

 Kadınlar Günü, dünya genelinde ka-
dınların toplumsal, ekonomik, kültürel ve si-
yasi başarılarını kutlamak ve cinsiyet eşitliği 
konusunda farkındalık yaratmak amacıyla 
her yıl 8 Mart'ta kutlanır. Bu özel gün, ka-
dınların tarih boyunca karşılaştıkları zorluk-
lara ve eşitsizliklere dikkat çekmek ve bu so-
runların üstesinden gelmek için uluslararası 
çabaları teşvik etmek için bir fırsat sunar.
 Kadınlar Günü'nün kökleri, 
1900'lerin başlarında, kadınların oy hakkı ve 
çalışma koşulları gibi temel haklar için mü-
cadele ettiği döneme dayanır. 
 Özellikle 1910 yılında Kopenhag'da 
düzenlenen Uluslararası Sosyalist Kadınlar 
Konferansı'nda Clara Zetkin'in önerisiyle 
uluslararası düzeyde bir Kadınlar Günü'nün 
kutlanması fikri benimsenmiştir. İlk yıllarda 
tarih ülkeden ülkeye değişiklik gösterse de, 
1977 yılında Birleşmiş Milletler'in 8 Mart'ı 
Uluslararası Kadınlar Günü olarak kabul et-
mesiyle bu tarih küresel olarak benimsen-
miştir.
 Bugün, Kadınlar Günü sadece geç-
mişteki başarıları kutlamakla kalmaz, aynı 
zamanda cinsiyet eşitliği, şiddete karşı mü-
cadele, ekonomik bağımsızlık gibi konularda 
daha fazla ilerleme kaydedilmesi gerektiği-
ne dair kamuoyu ve politika yapıcılar nez-
dinde bilinç ve harekete geçirme çabalarını 
da güçlendirir. (FİLİZ ÖZ)

BAŞKAN ÜNSAL’IN “8 MART DÜNYA 
KADINLAR GÜNÜ” MESAJI

1'den Devam
ve toplumdaki yeri zaman geçtikçe daha iyi 
anlaşılmış, bu doğrultuda önemli haklar ta-
nınmıştır.
 Yüce dinimiz İslam, kadın ve erkeği 
birbirini tamamlayan, huzurlu bir toplumu 
birlikte inşa eden, birbirini koruyan ve sü-
kûna eriştiren iki eşit varlık olarak görmüş-
tür. Aynı şekilde, milli kültürümüzde de dev-
letin kuruluşundan yönetimine kadar her 
alanda kadınlarımız hak ettiği değeri gör-
müştür.
 Cumhuriyetimizin kuruluşundan bu 
yana, özellikle Adalet ve Kalkınma Partimi-
zin iktidarı döneminde, kadınlarımızın siya-
si, ekonomik, sosyal ve çalışma hayatındaki 
konumlarını güçlendirmek için reform niteli-
ğinde düzenlemeler yapılmıştır. Bu kapsam-
da, kadınlarımızın eğitim, istihdam ve siya-
set alanlarında aktif rol almaları teşvik edil-
miş, üreten ve yöneten kadınlarımızın sayısı 
her geçen gün artmıştır. Bugün her meslek-
te kadın elinin ve emeğinin var olduğunu ve 

ülke kalkınmasına katkı sağladığını görmek-
teyiz.
 Ne yazık ki günümüzde hala ailesi 
ve çocukları için her türlü zorluğa göğüs 
geren kadınlarımızın kötü muameleye 
maruz kaldıklarına, hatta hayatını kaybet-
tiklerine şahit oluyoruz. Kadına yönelik her 
türlü şiddet ve ayrımcılığın karşısında dur-
mak, daha sağlıklı ve mutlu nesiller yetiştir-
mek hepimizin ortak gayesidir. AK Parti ola-
rak, kadınlarımızın haklarını korumak, şid-
detten uzak, mutlu bir yaşam sürmelerine 
destek olmak ve onları her alanda güçlen-
dirmek için çalışmalarımızı kararlılıkla sür-
dürüyoruz.
 Bu anlayışla, vatan uğruna evlatla-
rını feda eden şehit annelerimiz başta 
olmak üzere, hayatımızın her anında varlık-
larıyla bizi onurlandıran, ailenin ve toplu-
mun temel taşı olan tüm kadınlarımızın 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü’nü en içten di-
leklerimle kutluyorum.”
(SEVGİ ER)

BAŞKAN BALTALIK’TAN KUTLAMA MESAJI
1'den Devam
hızla çoğaldığını vurguladı. Baltalık, şiddet 
sonucu hayatını kaybeden tüm kadınları 
anarak şu ifadeleri kullandı:
 “Neredeyse her yeni gün, en az bir 
kadın cinayetiyle sona eriyor. Biz kadınları-
mızın; Kadın-erkek eşitliği' talepleri, açıkça 
göz ardı ediliyor. Kadınlarımızın iş yaşamına 
katılma hakları ellerinden alınıyor, 'En az üç 
çocuk' baskısıyla eve bağlanmak isteniyor. 
 Kamu atama ve terfileri, liyakat ye-
rine cinsiyetçi bakış açısıyla yapıldığı için 
kadın yönetici sayımız gittikçe azalıyor.  
 'Çocuk gelin' sayısı hızla çoğalıyor, 
kadına ve çocuklara yönelik cinsel istismar 
oranları, vicdanı olan herkesi kahredecek 
bir şekilde artıyor.
 Kadına yönelik her türlü şiddetin ön-
lenmesi, şiddet mağdurlarının korunması, 
suçluların cezalandırılması ve kadına karşı 
şiddet ile mücadele alanında bütüncül, etkili 
işbirliğini içeren politikaların hayata geçiril-
mesini hedefleyen İstanbul Sözleşmesi, AKP 
iktidarının “Ben yaptım oldu” zihniyetiyle ale-

lacele kaldırıldı.
“Dünya’da hiçbir milletin kadını, milletini kur-
tuluşa ve zafere götürmekte, Anadolu kadı-
nından daha fazla çalıştım diyemez” diyen 
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
dediği gibi, bugün de yorulmadan, pes et-
meden çalışma vakti.
 İşte bu uğurda, sorumluluğumuzun 
bilinciyle daha çok çalışacağız. Biz kadınlar 
ötekileştirmeyi, kini, nefreti yok edip, sevgi-
yi, saygıyı, hoşgörüyü, paylaşmayı, kardeş-
liği bu topraklarda yeniden yeşerteceğiz.
 Ülkemizin kurucusu ve kurtarıcısı 
Atatürk’ün laik, çağdaş ve demokratik Tür-
kiye anlayışını bu topraklarda yeniden 
hâkim kılacağız. Ya kadını eşya gibi gören 
zihniyete teslim olacağız ya da eşit yurttaş 
olarak insan onuruna yakışır şekilde yaşaya-
cağız.Bu duygu ve düşüncelerle hepinizi sev-
giyle, saygıyla selamlıyor tüm kadınlarımızın 
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününü kut-
luyorum.
Yaşasın kadın mücadelesi! Yaşasın 8 Mart!”
(HATİCE SÜRMELİ)

BAŞKAN GÖÇMEN’DEN 
KUTLAMA MESAJI

1'den Devam
tüm zorluklara göğüs gererek yaşam mücadelesini sürdüren, gü-
cüyle herkese ilham olan, dokunduğu her yerde güzellikler yeşer-
ten ve bir gülüşüyle gönülleri ısıtan tüm kadınlarımızın 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nü kutluyorum. 
 Başta engelli kadınlarımız olmak üzere tüm kadınlarımızın 
yaşadığı sıkıntıların ve mağduriyetlerin son bulmasını, daha güzel 
bir yaşam sürmelerini temenni ediyorum." Dedi.
 Beyazay Derneği Kırşehir Şubesi olarak, kadınların toplum-
sal yaşamda daha güçlü ve eşit şartlara sahip olabilmesi adına ça-
lışmalarına devam edeceklerini belirten Göçmen, tüm kadınlara 
sağlık, mutluluk ve huzur dolu bir yaşam diledi. 
                                  (HATİCE SÜRMELİ)

Siyaset ve iş dünyası bir arada!
1'den Devam
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, MÜSİAD Genel Başkanı Mah-
mut Asmalı ve Ankara'nın önde gelen bürokratlarını ağırladı. İftar, 
birlik ve dayanışma mesajları ile dolu anlamlı bir buluşmaya sahne 
oldu.
 Bu özel geceye MÜSİAD Kırşehir şubesini temsilen Başkan 
Ali Rıza Aslan, Kurucu Şube Başkanı Ömer Ali Öz, Genç MÜSİAD 
Başkanı Yakup Ergün ve Mehmet Aslan katıldı.
  Kırşehir heyeti, iftar programı boyunca iş dünyasının geli-
şimi, sanayi ve ticaretin desteklenmesi gibi hayati konularda önem-
li temaslarda bulunarak Kırşehir'in bölgesel kalkınmasına katkı sağ-
lama fırsatı yakaladı.
 Program, Türkiye’nin farklı kesimlerinden gelen liderlerin 
bir arada olmasıyla ulusal birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirirken, 
iş ve yatırım ortamının güçlendirilmesine yönelik görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
 MÜSİAD Ankara'nın ev sahipliğinde gerçekleşen iftar, katı-
lımcılar tarafından yoğun ilgi gördü ve Türkiye'nin önde gelen lider-
leri ile yapılan görüşmeler, geleceğe yönelik umutları artırdı.
                                   (HABER MERKEZİ)

Kırşehir'e değer katan projeler
1'den Devam
dezavantajlı gruplar için büyük katkı sağlayacak.
 Kırşehir merkezde yapılacak Gündüzlü Bakım Rehabilitas-
yon ve Aile Danışma Merkezi ile Kaman'da hayata geçirilecek En-
gelsiz Yaşam Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi, ihtiyaç sahiplerine yönelik özet hizmetler 
sunacak.
 Projelerin ayrıntıları ve maketleri, Kırşehir Valiliği makamın-
da sergilendi. İçerisinde oyun parkları, yeşil alanlar, dinlenme alan-
ları gibi pek çok sosyal donatının yer aldığı uygulamalar en kısa sü-
rede tamamlanarak hizmete açılması hedefleniyor.
GENİŞ ALANLAR, MODERN HİZMETLER
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, projelerle ilgili ola-
rak Bakan Göktaş'a bilgi verdi. Gündüzlü Bakım Rehabilitasyon ve 
Aile Danışma Merkezi, Nasuhdede Mahallesi'nde 10 bin 124 metre-
kare alan üzerine kurulacak ve 1.500 metrekare kapalı alana sahip 
olacak. Merkez, aile analizi, gündüzlü bakım hizmetleri ve uyumlu-
laştırılması desteği sunacak.
 Kaman'da hayata geçirilecek Engelsiz Yaşam Bakım ve Re-
habilitasyon Merkezi Projesi ise Bakanlığa tahsis edilen 17 bin 766 
metrekarelik arsa üzerinde, 4 bin 798 metrekare kapalı alana sahip 
olacak. Eski öğrenci yurdunun dönüştürülmesiyle yapılacak mer-
kez, engelli bireylere yönelik uzun süreli bakım hizmeti sunacak.
 Bakanlık tarafından bu projeler, Kırşehir'de sosyal hizmet 
alanında önemli bir eksiklik giderilecek. Bölgedeki engelli bireyler, 
yaşlılar ve dezavantajlı gruplar için modern ve kapsamlı bir hizmet 
ağı hedefleniyor. (FİLİZ ÖZ)
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 Kadın, her zaman göz ardı edilen 
ama varlığıyla her zaman büyüyen bir güç-
tür. 
 Tarih boyunca sesini duyurmak 
için haykıran, ama bazen sadece içindeki 
direncin yankılarını duyuran bir güç. 
 Anadolu’nun topraklarında kadın-
ların mücadelesi, dağlardan ova köylerine 
kadar uzanır. 
 Yüzyıllardır her şartta varlık göste-
ren, sesini ve varlığını büyüten, toplumu 
şekillendiren bir kadının hikayesi vardır. 
 Ancak, bu hikayeler çoğu zaman 
gözlerden uzak kalmıştır. Oysa her biri, 
kendi mücadelesinde birer zaferdir.
 Halime, bir köyde doğmuş, ama 
her zaman büyük bir hayal kurmuş bir ka-
dındı. 
 Tarlada çalışırken, geceyi kitaplar-
la doldurur, gün ışığına kucak açarken sa-
bahları köyün kadınlarına okuma yazma 
öğretirdi. 
 Halime, kendi köyünde, kadınların 
eğitim hakkı için savaşmaya başladığında, 
o topraklarda bir devrim başlamıştı. Kadın-
ların sesi, tarlalardan okul sıralarına taşın-
maya başladı. 
 Bugün, Halime'nin izinden giden 
yüzlerce kadın, eğitimle yeni bir hayat ku-
ruyor ve çocuklarını daha parlak bir gele-
ceğe hazırlıyor.
 Kadınların mücadelesi, yalnızca 
kendi hayatlarını şekillendirmekle kalmaz, 
aynı zamanda toplumu dönüştürür. 
 Fatma, köyünde çocuklara eğitim 
vermek için mücadele eden, her fırsatta 
hayallerini büyüten bir öğretmendi. 
 Onun hikayesi, sadece bir köydeki 
değişimin değil, kadınların toplumdaki gü-
cünün de simgesidir. 
 Fatma, köyündeki her çocuğa sa-
dece ders öğretmedi; onlara özgürlüğün, 
eşitliğin, hayallerinin peşinden gitmenin yo-
lunu gösterdi.
 Zeynep, bir köyde büyüdü, ama 
asla kaderini kabullenmedi. Eğitim haya-
tında gösterdiği azim, ona köyündeki okul 
projelerini birleştirme fırsatını sundu. 
 O, sadece köyündeki çocukları 
değil, tüm Anadolu'daki çocukları eğitme-
ye devam ediyor. 
 Zeynep, kadınların yalnızca kendi 
sınırlarını değil, tüm dünyayı aydınlatacak 
güçte olduğunu her gün hatırlatan bir 
ilham kaynağı oldu.

 Ve işte bu güç, kadınların her 
zaman var olduğu, her zaman bir fark ya-
ratmaya çalıştığı bir dünya kurar. Kadın, 
evde, tarlada, işte, sokakta... 
 Her yerde varlık gösteren bir lider-
dir. O, gözlerinde bir yıldız, adımlarında bir 
ışık taşır.
 8 Mart Dünya Kadınlar Günü, yal-
nızca bir kutlama değil, bir farkındalık anı-
dır. 
 Kadınların her alanda daha eşit bir 
yaşam sürmesi, haklarını savunması için 
verilen mücadelenin, toplumların gelişimi-
ne katkıda bulunmasının bir sembolüdür. 
 Kadın, yalnızca bugün değil, her 
gün direnişi ve gücüyle var olmalıdır.
 Kadınlar, tarih boyunca, hem ses-
siz hem de gür bir şekilde mücadelelerini 
sürdürdüler. 
 Geçmişin kahramanlıklarına, gü-
nümüzdeki fedakarlık ve cesaretlerini ekle-
yerek, yeni bir dünya inşa ettiler. Her 
kadın, kendi zaferini yaratırken, tüm dün-
yayı dönüştürür. 
 Kadın, bazen bir köyün köşe ba-
şında bekleyen bir figür, bazen bir tarlada 
sabırla çalışan bir el, bazen de eğitimde ya 
da iş dünyasında kendisini bulan bir lider-
dir.
 Kadınların gücü, sadece kendi ha-
yatlarında değil, tüm toplumu yeniden 
inşa etme gücüdür. 
 Onların içindeki ışık, sadece kendi-
lerine değil, tüm insanlığa dokunur. Her bir 
kadın, tarihin derinliklerinden bugüne uza-
nan bir güç kaynağıdır. 
 Bu güç, yalnızca bir kadının hika-
yesini anlatmakla sınırlı kalmaz, aynı za-
manda bütün bir toplumun ruhunu şekil-
lendirir.

"Kadın, dünyaya dokunan gücün ta 
kendisidir. O, karanlıkta yolunu 

bulan, ışığını arayan bir yıldızdır."
Birsen Eker

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Eğitim Fakül-
tesi öğrencilerine yö-
nelik “Bağımlılıkla 
Mücadele Eğitimi” 
programı düzenlen-
di. 
 4 Mart 2025 
tarihinde gerçekleş-
tirilen etkinlik, Eği-
tim Bilimleri Bölümü 
Rehberlik ve Psikolo-
jik Danışmanlık Ana-
bilim Dalı, Psikolojik 
Danışma ve Rehber-
lik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

(Ahi PDRMER) ve Ba-
ğımlılıkla Mücadele 
Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi (Ahi 
BAMER) iş birliğiyle 
hayata geçirildi.
Bağımlılıkla Mü-
cadelede Farkın-
dalık Çalışmaları 
Sürüyor
 Eğitim Fa-
kültesi Konferans Sa-
lonu’nda gerçekle-
şen programa, Reh-
berlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabi-
lim Dalı öğretim üye-
leri ve öğrenciler 

yoğun ilgi gösterdi. 
Açılış konuşmaların-
da bağımlılıkla mü-
cadelenin hem bi-
reysel hem de top-
lumsal düzeyde 
önemli bir konu ol-
duğuna vurgu yapıl-
dı. Bağımlılıkla Mü-
cadele Uygulama ve 
Araştırma Merke-
zi’nin (Ahi BAMER) 
çalışmaları tanıtıla-
rak, bağımlılıkla mü-
cadelede eğitim ve 
farkındalığın kritik 
bir rol oynadığı belir-
tildi.

 Program 
kapsamında, bağım-
lılığın türleri, neden-
leri ve mücadele yön-
temleri konularında 
uzman akademis-
yenler tarafından de-
taylı sunumlar yapıl-
dı. 
 Bağımlılık sü-
recinde bireylerin 
karşılaştığı riskler, ba-
ğımlılığın psikolojik 
ve fizyolojik etkileri, 
bağımlılıkla mücade-
lede erken önlemler 
ve destek mekaniz-
malarının önemi üze-
rinde duruldu.
Bağımlılık Türleri 
ve Mücadele Yön-
temleri Ele Alındı
 Eğitimde 
özellikle teknoloji, 
madde, sigara, alkol, 
kumar ve internet 
bağımlılığı gibi farklı 
bağımlılık türleri de-
taylı olarak ele alın-
dı. Bağımlılığın yal-
nızca bireyin kendisi-
ni değil, ailesini ve 
çevresini de olumsuz 
etkilediği belirtilerek, 
bu süreçte psikolojik 
destek mekanizma-
larının önemi vurgu-
landı.
Uzman akademis-
yenler tarafından 
yapılan sunumlar-
da şu başlıklara 
değinildi:
-Bağımlılığın biyolo-
jik, psikolojik ve sos-
yal nedenleri

-Bağımlılığın belirti-
leri ve erken teşhis 
yöntemleri
-Bağımlılıkla müca-
delede rehberlik ve 
psikolojik danışman-
lığın önemi
-Bağımlılıktan korun-
ma yolları ve sağlıklı 
yaşam alışkanlıkları
-Bağımlı bireylere yö-
nelik destek prog-
ramları ve terapi yön-
temleri
Gençlerin Bilinç-
lendirilmesi He-
defleniyor
 Etkinliğin so-
nunda, öğrencilerin 
bağımlılıkla mücade-
lede bilinçlendirilme-
si ve farkındalık dü-
zeylerinin artırılması-
nın büyük önem ta-
şıdığı vurgulandı. Uz-
manlar, bağımlılığın 
bireyin yaşam kalite-
sini olumsuz etkile-
yen ciddi bir sorun 
olduğunu ve bu tür 
eğitimlerin önleyici 
bir rol üstlendiğini 
belirtti.
 KAEÜ’nün 
bağımlılıkla mücade-
lede örnek teşkil 
eden projeler geliş-
tirmeye devam ede-
ceği belirtilirken, 
gençlerin bağımlılıkla 
ilgili bilinçlendirilme-
sinin hem bireysel 
hem de toplumsal 
anlamda büyük 
önem taşıdığı ifade 
edildi.(FİLİZ ÖZ)

Ahi Evran Üniversitesi’nde 
Bağımlılıkla Mücadele 

Eğitimi düzenlendi

 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesinde, öğ-
renci taşımacılığı 
yapan okul servisle-
rine yönelik geniş 
kapsamlı bir denetim 
uygulaması gerçek-
leştirildi. Kaymakam 
Ali Erdoğan’ın da biz-
zat katıldığı dene-
timler, İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü koor-
dinesinde, İlçe Em-
niyet Amirliği ve İlçe 
Jandarma Komutan-
lığı personelleri tara-
fından yürütüldü.
 Denetimler 
kapsamında, Akpınar 
merkez ve köylerin-
de öğrenci taşımacı-

lığı yapan okul ser-
visleri detaylı bir in-
celemeye tabi tutul-
du. 
 Öğrenci gü-
venliği odaklı yapılan 
kontrollerde, servis-
lerin yönetmeliklere 
uygunluğu, şoförle-
rin yeterlilik belgele-
ri, araçların teknik 
durumu ve güvenlik 
standartları detaylı 
şekilde incelendi.
Öğrencilerin Gü-
venliği İçin Dene-
timler Sıkılaştırıl-
dı
 Yapılan de-
netimlerde;
-Araçların teknik ve 

güvenlik donanımla-
rı,
-Şoförlerin gerekli 
belgeleri ve ehliyet 
durumu,
-Emniyet kemeri kul-
lanımı ve rehber per-
sonel bulundurulma-
sı,
-Okul taşıtlarında yö-
netmeliklere uygun-
luk kriterleri,
gibi hususlar titizlikle 
kontrol edildi. Eksik 
görülen noktalar ser-
vis şoförlerine iletilir-
ken, öğrenci güven-
liğini riske atabilecek 
herhangi bir ihlale 
kesinlikle müsamaha 
gösterilmeyeceği vur-

gulandı.
 Kaymakam 
Ali Erdoğan, yapılan 
denetimlerin öğren-
cilerin güvenli ve 
sağlıklı bir şekilde 
okula gidip gelmele-
rini sağlamak ama-
cıyla gerçekleştirildi-
ğini belirterek şunla-
rı söyledi:
 "Öğrencileri-
mizin güvenliği en 
önemli önceliğimiz-
dir. Okul servislerinin 
kurallara tam anla-
mıyla uyması, hem 
çocuklarımızın can 
güvenliği hem de 
ailelerimizin iç huzu-
ru açısından büyük 

önem taşıyor. Yapı-
lan bu denetimler ile 
olası aksaklıkları ön-
ceden tespit ederek, 
gerekli tedbirleri al-
mayı amaçlıyoruz.  
 Okul servis-
lerinin belirlenen 
standartlara uygun 
olması için denetim-
lerimiz aralıksız 
devam edecektir."
 Yetkililer, 
okul servislerine yö-
nelik denetimlerin 
belirli periyotlarla 
devam edeceğini ve 
öğrenci güvenliğinin 
her şeyin önünde tu-
tulduğunu belirtti. 
(MURAT BOR)

Akpınar Kaymakamı 
Ali Erdoğan’dan okul 

servislerine sıkı denetim

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, tarım ve hayvancılığın sürdürülebilirli-
ğini sağlamak amacıyla Kaman ve Mucur il-
çelerinde saha çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor. 
 İlçelerde yürütülen aşılama, 
küpeleme ve arazi kontrolleri titizlikle 
sürdürülürken, üreticilere yönelik des-
teklerin de devam ettiği bildirildi.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü tarafından yapılan açıklamada, sahada 
yürütülen faaliyetler şu şekilde özetlendi:
Kaman İlçesi:
 Kaman İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü veteriner hekimleri tarafından bü-
yükbaş hayvanlarda şap ve brucella aşıla-

maları yapılırken, aynı zamanda küçükbaş 
hayvanlarda küpeleme işlemleri de aralıksız 
sürdürülmektedir.
Mucur İlçesi:
 Mucur İlçe Tarım ve Orman Müdür-
lüğü teknik personelleri, hububat ekili ara-
zilerde çıkış kontrollerini gerçekleştirmekte 
ve tarımsal alanlarda denetimlerini titizlikle 
sürdürmektedir.
 Tarım ve hayvancılık alanındaki ça-
lışmalarıyla Kırşehirli üreticilerin her zaman 
yanında olduğunu belirten Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü, tarımsal üretimin ve-
rimliliğini artırmak, hayvan sağlığını koru-
mak amacıyla çalışmaların kesintisiz devam 
edeceğini vurguladı. (SEVGİ ER)

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, 
üreticilere destek için sahada
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 Kırşehir’in 
verimli topraklarında 
yetişen beyaz laha-
na, hem besin de-
ğeri hem de sağlık 
üzerindeki olumlu et-
kileriyle dikkat çeki-
yor. 
 Özellikle ba-
ğışıklık sistemini güç-
lendiren, sindirimi 
destekleyen ve kan-
sere karşı koruyucu 
etkisi bulunan beyaz 
lahana, Kırşehir’de 
kış aylarında sofra-
ların vazgeçilmezi ol-
maya devam ediyor.
 Kırşehir’in 
tarımsal üreti-
minde önemli bir 
yere sahip olan 
beyaz lahana, 
özellikle Çiçekda-
ğı, Mucur ve 
Kaman ilçelerinde 
yaygın olarak ye-
tiştiriliyor. 
 Bölgenin ik-
limi ve toprak yapısı 
sayesinde yüksek ka-
litede üretilen beyaz 
lahana, hem yerel 
pazarlarda hem de 
çevre illere yapılan 
sevkiyatlarla büyük 
bir ekonomik değer 
taşıyor.
Beyaz Lahananın 
Sağlığa Faydaları
 Beyaz laha-
na, içerdiği yüksek 
lif, vitamin ve mine-
rallerle vücut sağlı-
ğını destekleyen 
önemli bir sebze ola-
rak öne çıkıyor. 
 Kırşehir’in 
yerel üreticileri tara-
fından özenle yetiş-
tirilen beyaz lahana, 
doğal antibiyotik ve 
antioksidan kaynağı 
olarak birçok hasta-
lığa karşı koruma 
sağlıyor. İşte 
beyaz lahananın 
öne çıkan fayda-

ları:
Bağışıklık Siste-
mini Güçlendirir: 
Kış aylarında sıkça 
tüketilen beyaz la-
hana, yüksek C vita-
mini içeriğiyle bağı-
şıklık sistemini güç-
lendirir ve soğuk al-
gınlığı, grip gibi has-
talıklara karşı koru-
ma sağlar.
Sindirim Sistemi-
ni Destekler: Lif 
açısından oldukça 
zengin olan beyaz la-
hana, bağırsak sağ-
lığını koruyarak sin-
dirimi kolaylaştırır 
ve mide rahatsızlık-
larını önlemeye yar-
dımcı olur. Kırşe-
hir’de özellikle laha-
na çorbası ve laha-
na sarması gibi ge-
leneksel yemeklerle 
sıkça tüketilmekte-
dir.
Kanser Riskini 
Azaltır: İçerdiği an-
tioksidanlar ve kü-
kürtlü bileşikler, kan-
sere karşı koruyucu 
etki gösterir. Özellik-
le Kırşehir’de doğal 
ve hormonsuz yön-
temlerle yetiştirilen 
beyaz lahana, bu 
özelliğiyle sağlıklı 
beslenmeye katkı 
sağlar.
Detoks Etkisi 
Yapar: Beyaz laha-
na, vücudu toksin-

lerden arındırarak 
karaciğerin sağlıklı 
çalışmasına destek 
olur. Kırşehir’de halk 
arasında “lahana 
suyu” doğal bir de-
toks içeceği olarak 
tüketilmektedir.
Kalp Sağlığını 
Korur: Lahanada 
bulunan potasyum, 
tansiyonu dengele-
meye yardımcı olur 
ve kalp damar sağlı-
ğını korur. Kırşe-
hir’de yaşayanlar, 
özellikle kış ayların-
da tansiyonu kontrol 
altında tutmak için 
beyaz lahanayı sık-
lıkla tercih etmekte-
dir.
Kırşehir’de Beyaz 
Lahana Üretimi 
ve Ekonomiye Kat-
kısı
 Kırşehir’in 
tarım sektöründe 
önemli bir yere 
sahip olan beyaz la-
hana, özellikle 
Kaman ve Çiçekdağı 
ilçelerinde yoğun şe-
kilde üretilmektedir. 
 Yerel pa-
zarlarda büyük 
talep gören beyaz 
lahana, aynı za-
manda çevre ille-
re de ihraç edile-
rek Kırşehir eko-
nomisine katkı 
sağlıyor.
 Yerel üreti-

ciler, doğal ve sür-
dürülebilir tarım yön-
temleriyle yetiştir-
dikleri beyaz laha-
nanın hormonsuz ve 
sağlıklı olduğunu be-
lirterek, tüketicilere 
güvenli ve besleyici 
bir ürün sundukları-
nı ifade ediyor.
Sağlıklı Beslen-
menin Anahtarı: 
Beyaz Lahana
 Besin değeri 
açısından oldukça 
zengin olan beyaz la-
hana, Kırşehir’de 
hem lezzeti hem de 
sağlık üzerindeki 
olumlu etkileriyle 
halkın en çok tercih 
ettiği sebzeler ara-
sında yer alıyor. 
 Kış ayla-
rında Kırşehirli 
vatandaşların vaz-
geçilmezi olan la-
hana çorbası, la-
hana sarması ve 
turşu gibi gele-
neksel yemekler, 
bu şifalı sebzenin 
en lezzetli halle-
riyle tüketilmesi-
ni sağlıyor. 
 Kırşehir’in 
bereketli toprakla-
rında yetişen beyaz 
lahana, sağlıklı ve 
doğal beslenmek is-
teyenler için tam bir 
şifa deposu olmaya 
devam ediyor.
(SEVGİ ER)

Sağlığın Anahtarı 
Kırşehir’in Topraklarında: 

Beyaz Lahana

 Kırşehir’in 
Mucur ilçesinde Kay-
makamlık bünyesin-
de faaliyet gösteren 
Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı 
(SYDV) Aile Destek 
Merkezi, Ramazan 
ayının manevi at-
mosferine uygun ola-
rak ihtiyaç sahipleri-
ne iftar yemeği ulaş-

tıracak.
 Mucur Kay-
makamlığı tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada, ilçede yaşa-
yan yaşlı, engelli ve 
ihtiyaç sahibi vatan-
daşlara Ramazan bo-
yunca sıcak yemek 
dağıtımı yapılacağı 
duyuruldu. 
 Konuyla ilgili 

sosyal medya üze-
rinden paylaşılan me-
sajda “Ramazan, 
paylaşınca güzel. Bu 
mübarek ay boyun-
ca, ihtiyaç sahibi 
ailelere sıcak yemek 
ulaştırıyoruz.” ifade-
lerine yer verildi.
 Kaymakam-
lık koordinasyonun-
da yürütülecek bu 

sosyal yardım çalış-
ması kapsamında, 
belirlenen ihtiyaç sa-
hibi ailelere her gün 
düzenli olarak iftar 
yemekleri ulaştırıla-
cak. 
 Özellikle 
yemek yapamayacak 
durumda olan yaşlı 
ve engelli bireylerin 
desteklenmesi 
amaçlanan projeye, 
hayırsever vatandaş-
ların da katkı sağla-
yabileceği belirtildi.
 Ramazan 
ayının birlik ve daya-
nışma ruhuna uygun 
olarak hayata geçiri-
len bu yardım orga-
nizasyonu, ilçe halkı 
tarafından takdirle 
karşılandı. 
 Yetkililer, 
Mucur’daki sosyal 
yardımlaşma çalış-

malarının sadece Ra-
mazan ayı ile sınırlı 
kalmadığını, yıl bo-
yunca ihtiyaç sahibi 
vatandaşların des-
teklenmesi için çalış-
maların sürdüğünü 
vurguladı.
 Mucur Kay-
makamlığı, dayanış-
ma ve paylaşmanın 
önemine dikkat çe-
kerek, bu tür proje-
lerin toplumun her 
kesimi için anlam ta-
şıdığını belirtti. 
 Ramazan 
ayı boyunca devam 
edecek iftar yemeği 
dağıtımıyla, ilçede ih-
tiyaç sahibi vatan-
daşların sofralarına 
sıcak yemek ulaştırıl-
maya devam edi-
lecek.
(HAT;CE 
SÜRMELİ)

Mucur Kaymakamlığı’ndan 
Ramazan ayında anlamlı destek

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, lise öğrencileri 
arasında gerçekleşti-
rilen "Şiddet Algısı 
Araştırması"nın so-
nuçlarını açıkladı. 26 
farklı ilden 7 bin 511 
lise öğrencisinin ka-
tılımıyla yapılan 
araştırma, gençlerin 
şiddetin en fazla ya-
şandığını düşündüğü 
ortamın dijital mec-
ralar olduğunu orta-
ya koydu.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafın-
dan yapılan açık-
lamada, araştırma 
sonuçlarının 
gençlerin şiddet 
algısı konusunda 
önemli veriler sun-
duğuna dikkat çe-
kildi. 
 Açıklamada, 
"Öğrenciler şiddet 
olaylarının en çok di-

jital ortamda yaşan-
dığını ifade ederken, 
bunu sokaklar, okul 
çevresi ve sosyal 
alanlar takip etmek-
tedir. 
 Özellikle 
siber zorbalık, tehdit 
ve psikolojik şiddetin 
yaygın olduğu dijital 
mecralar, gençlerin 
en büyük endişe kay-
nağı olarak öne çık-
maktadır." denildi.
Gençler Şiddeti 
Nasıl Algılıyor?
 Araştırma 
kapsamında lise öğ-
rencilerine şiddetin 
yaygınlık düzeyi, ne-
denleri ve çözüm yol-
ları hakkında sorular 
yöneltildi. Katılımcı-
ların büyük bölümü, 
şiddetin yaygınlaş-
masında sosyal 
medya ve dijital 
platformların etkili ol-
duğu görüşünü dile 
getirdi. 

 Öğrenciler, 
şiddeti önlemek için 
en önemli çözüm yol-
larından birinin eği-
tim ve bilinçlendirme 
çalışmaları olduğunu 
belirtti.
Eğitim Kurumları 
Önlemlerini Artırı-
yor
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü yetkilileri, araştır-
ma bulgularının ilgili 
kurumlar tarafından 
değerlendirileceğini 
ve şiddeti önlemeye 

yönelik farkındalık 
çalışmalarının artırı-
lacağını duyurdu. 
 Yetkililer, 
özellikle dijital or-
tamlardaki şiddet 
olaylarına karşı 
öğrencilere yöne-
lik bilinçlendirme 
seminerleri dü-
zenleneceğini ve 
rehberlik hizmet-
lerinin güçlendiri-
leceğini ifade etti.
 Ayrıca, şid-
detin önüne geçmek 
için aileler, öğret-

menler ve eğitim ku-
rumları arasındaki iş 
birliğinin artırılması 
gerektiği vurgulandı. 
 Gençlerin, 
şiddetin her türüne 
karşı bilinçlendiril-
mesi için eğitim poli-
tikalarının geliştiril-
mesi ve uygulanma-
sı gerektiği belirtile-
rek, toplumda şid-
detle mücadelede 
ortak bir duruş ser-
gilenmesinin önemi 
vurgulandı.
(FİLİZ ÖZ)

Lise öğrencileri arasında 
yapılan 'Şiddet Algısı 

Araştırması' sonuçlandı

 Kars'ın Sarıkamış ilçesinde cadde-
lerde biriken karlar ile çatılarda tehlike oluş-
turan buz sarkıtları, belediye ekiplerince te-
mizleniyor. İlçede hava sıcaklığının artma-
sıyla bina çatılarında eriyen karlar ve buz 
sarkıtları ile kaldırımlarda oluşan kar ve buz 
kütleleri, yaya ve araç trafiğini aksatıyor.
Sarıkamış Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, ilçe merkezinde temizlik çalışması 
başlattı.
 Merkezdeki ana caddeler ile sokak-
larda başlatılan çalışmaya 1 greyder, 2 
kepçe, 4 kamyon ve 25 personel katılıyor.
Temizlenen kar ve buz kütleleri kamyonlara 
yüklenerek ilçe dışındaki boş arazilere taşı-
nıyor. (ANADOLU AJANSI)

Sarıkamış'ta tehlike 
saçan kar ve buzlar 
ilçe dışına taşınıyor
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 Tuğgeneral 
Yılmaz, 1997 yılında 
Kara Harp 
Okulu'ndan teğmen 
rütbesiyle mezun 
oldu ve Şırnak'ın Si-
lopi ilçesinde takım 
komutanı olarak 
mesleğe başladı.
 Jandarma 
Genel Komutanlığı 
bünyesinde Perso-
nel Plan Subaylığı, 
Jandarma Genel Ko-
mutanı emir subayı 
yardımcılığı ve farklı 
birlik ile karargah-
larda kadın astsu-
bay birlik komutanlı-
ğı ve personel şube 
müdürlüğü görevle-
rinde bulunan Tuğ-
general Yılmaz, 
2014 yılında Jandar-
ma Genel Komutan-
lığı Asayiş Başkanlı-
ğı bünyesinde aile 
içi şiddetle mücade-
le ve çocuk şube 
müdürlüğü görevini 
yürüttü.
 Daha sonra 
çeşitli görevlerde bu-
lunan Tuğgeneral Yıl-
maz, 13 Ağustos 
2022'de Cumhur-
başkanlığı kararna-
mesiyle Türkiye 
Cumhuriyeti'nin ilk 
kadın generali ola-
rak tuğgenerallik rüt-
besine terfi etti.
 Jandarma 
teşkilatının çeşitli bi-
rimlerindeki kadın 
personelle bir araya 
gelen Tuğgeneral Yıl-
maz, yaptıkları gö-
revin ne kadar kıy-

metli olduğunu an-
lattı.
"Çeşitli eğitimler 
planladık ve icra 
ettik”
 Meslek ha-
yatı boyunca kadın 
ve çocuklara ilişkin 
önemli çalışmalar yü-
rüten Tuğgeneral 
Özlem Yılmaz, aile 
içi şiddetle mücade-
le ve çocuk şube 
müdürlüğü görevini 
yürütürken, en 
önemli amaçlarının 
kadınların şiddete 
maruz kalmamaları-
na ve çocukların 
suça sürüklenme-
melerine yönelik ön-
leyici çalışmalar yü-
rütmek olduğunu be-
lirtti.
 Görev ala-
nındaki konuların 
çok taraflı ve bütün-
cül yaklaşım gerek-
tirdiğini ifade eden 
Yılmaz, "Bu kap-
samda, kadın subay 
ve astsubaylarımızın 
görevlendirildiği bi-
rimler kurarak İçiş-
leri Bakanlığı, Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı ve Adalet 
Bakanlığı ile çeşitli 
eğitimler planladık 
ve icra ettik." dedi.
 Elektronik iz-
leme merkezi faali-
yetleri ve KADES 
gibi uygulamaların 
da kadınlara tanıtıl-
masına yönelik bil-
gilendirme faaliyet-
leri yürüttüklerini be-
lirten Yılmaz, bu fa-

aliyetlere hala kadın 
subay ve astsubay-
ların devam ettiğini 
belirtti.
"Büyük görev ve 
sorumluluklar üst-
lenmiş olduğu-
mun farkında-
yım”
 Aile ve Sos-
yal Hizmetler Ba-
kanlığı koordinesin-
de hazırlanan Kadı-
na Yönelik Şiddetle 
Mücadele Ulusal 
Eylem Planları'nı 
takip ettiklerini ifade 
eden Tuğgeneral Yıl-
maz, kadına yönelik 
şiddetle mücadele 
ve çocukların korun-
ması için alınacak 
tedbirlere ilişkin, 
TBMM tarafından ku-
rulan meclis araştır-
ma komisyonlarında 
Jandarma Genel Ko-
mutanlığını temsilen 
görev aldığını söyle-
di.
 Cumhurbaş-
kanlığı Kararnamesi 
ile 13 Ağustos 
2022'de Tuğgene-
ralliğe terfi ettiğini 
belirten Yılmaz, şun-
ları söyledi:
 "Başta Cum-
hurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan olmak 
üzere, Sayın İçişleri 
Bakanımıza ve Sayın 
Jandarma Genel Ko-
mutanımıza bana, 
aileme ve ülkeme 
bu gururu yaşattık-
ları için teşekkürleri-
mi ve saygılarımı 

arz ediyorum. 
 Türkiye'nin 
ilk kadın generali 
olarak daha büyük 
görev ve sorumlu-
luklar üstlenmiş ol-
duğumun farkında-
yım. 
 Bu nedenle 
çok mutlu ve gurur-
luyum. 
 Bugüne 
kadar olduğu gibi, 
bundan sonra da bu 
tarihi görev ve so-
rumluluğu en iyi şe-
kilde yerine getirme 
azim ve gayreti içe-
risinde olmaya çalı-
şacağım."
"Ailem ve ülkem 
adına çok gurur 
verici bir durum”
 Ailesinin 
kendisine her 
zaman destek oldu-
ğunu söyleyen Yıl-
maz, "Generalliğe 
terfi etmem ailemi 
ve çevremi çok 
mutlu etti. 
 Olumlu tep-
kiler aldım. A
 yrıca Cum-
huriyet'in ilk kadın 
generali olmamın 
ailem ve ülkem 
adına çok gurur ve-
rici bir durum oldu-
ğunu herkes ifade 
etmektedir." dedi.
 Ailesiyle bir-
likte geçirdiği za-
manları daha verimli 
ve etkin olarak de-
ğerlendirmeye çalış-
tığını belirten Tuğ-
general Yılmaz, Jan-
darma Genel Komu-

tanlığı ailesinin bir 
ferdi olmaktan çok 
büyük gurur ve 
onur duyduğunu 
ifade etti.
"Vatandaşlarımı-
zın yanında, yar-
dımında ve yakı-
nındayız”
 Tuğgeneral 
Yılmaz, kadın perso-
nelin teşkilat içinde 
önemli görevlerde 
yer aldığını vurgula-
yarak her birimde 
kadın personel istih-
damı olduğunu 
ifade etti.
 Jandarma 
Teşkilatındaki kadın 
subayların aldığı 
görev ve sorumlu-
luklara değinen Yıl-
maz, şunları kaydet-
ti:
 "Jandarma 
Teşkilatında özellikle 
komutanlık ve yöne-
ticilik görevleri 
olmak üzere çeşitli 
kademelerde kadın 
personel istihdamını 
önemsiyoruz. 
 Jandarma 
Teşkilatı olarak 
daima vatandaşları-
mızın yanında, yar-
dımında ve yakının-
dayız. 
 Bu kapsam-
da bir kadın subayı-
mız İl Jandarma Ko-
mutanı, 12 kadın su-
bayımız İlçe Jandar-
ma Komutanı, 19'u 
kadın subay, 2'si 
kadın astsubay 
olmak üzere 21 
kadın personelimiz 
Jandarma Karakol 
Komutanı, 1 kadın 
subayımız Öğrenci 
Tabur Komutanı, 2 
kadın subayımız 
Daire Başkanı ola-
rak görev yapmak-
tadır. 
 Bununla bir-
likte asayiş, kaçakçı-
lık ve organize suç-
larla mücadele, tra-
fik, bando, olay yeri 

inceleme, koruma, 
jandarma helikopter 
pilotluğu ve teknis-
yenliği, jandarma 
arama kurtarma gibi 
birçok ihtisas ala-
nında da kadın per-
sonelimiz görev al-

maktadır. 
 Bu kapsam-
da genç kız kardeş-
lerimizin, ülkemizin 
dört bir yanında va-
tandaşlarımızın hiz-
metinde görev 
almak üzere jandar-

ma ailesine katılma-
larını bekliyoruz. 
 Güçlü kadı-
nın güçlü aileyi, 
güçlü ailenin güçlü 
toplumu, güçlü top-
lumun güçlü Türki-
ye'yi oluşturacağını 

hatırlatarak tüm ka-
dınlarımızın ve Jandar-
ma Teşkilatında görev 
alan kadın personeli-
mizin 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü'nü kutlu-
yorum.” 
(AA)

8'den Devam
birlik ve beraberlik 
içerisinde takımı bu-
lunduğu konumdan 
çıkarmayı arzuladık-
larını ifade etti.
 Sivasspor'u 
her zaman takip et-
tiğini vurgulayan Ça-
lımbay, "Düzelme-
yecek bir şey yok 
ama tek şey zaman. 
 Oyuncularla 
biraz daha sıkı şekil-
de çalışmamız gere-
kiyor. 
 Kalan zama-
nı çok iyi şekilde de-
ğerlendirmemiz ge-
rekiyor." diye konuş-
tu.
"Tek düşüncemiz 
takımımızı ligde 
tutmak”
 Rıza Çalım-
bay, Süper Lig'de 
kalan maçların tela-
fisinin olmadığına 
dikkati çekerek, söz-
lerini şöyle sürdür-
dü:
 "İlk maçımız 
Göztepe maçı. 
 Bu maçta ta-

raftar çok önemli.  
 Bunu çok iyi 
şekilde taraflarla be-
raber değerlendir-
memiz gerekiyor. 
 Şimdi tek dü-
şüncemiz kalan maç-
larımızı kazanmak.  
 Bu içeri, dı-
şarı, Fenerbahçe 
veya başka takım 
olmuş... 
 Hepsini de 
final maçı gibi oyna-
yacağız. 
 Tek amacı-
mız takımımızı ligde 
tutmak, başka bir 
mazeretimiz de yok. 
Geç geldik, şu oldu, 
bu oldu gibi bir şey 
de yok. 
 Biz bunu bi-
lerek geldik. 
 Bir yardım 
için herkes koşar ya 
biz de buraya koş-
tuk. 
 İstediler gel-
dik, biz Sivaslıyız. 
 Burada 
Sivas sayesinde çok 
şeyler kazandım, ta-
raftarlarla çok güzel 

günler yaşadık. 
 O yüzden 
hiç düşünmeden gel-
dik. 
 Yönetimi, 
futbolcuları ve taraf-
tarı birleşip takımı iyi 
bir yere getirmeye 
çalışacağız."
"Seri yapmamız 
gerekiyor”
 Takımda 
sakat oyuncu sayısı-
nın fazla olduğunu 
anlatan Çalımbay, 
bunun bir dezavan-
taj olduğunu ama 
mazeret olarak söy-
lemediğini belirtti.
 Göztepe ma-
çının finali niteliğin-
de olduğunu aktaran 
Çalımbay, "Bu maçı 
aldıktan sonra mut-
laka küçük de olsa 
bir seri yapmamız 
gerekiyor. Bunu ya-
pabilirsek o zaman 
çok iyi bir yere geli-
riz." dedi.
 Ligde kalan 
maçların hiçbirinin 
kolay olmadığını be-
lirten Çalımbay, 

"Adana Demirspor 
ve Hatayspor maçla-
rı kolay değil. 
 Onlar daha 
zor maçlar ve çok iyi 
konsantre olmamız 
gerekiyor. 
 Fenerbahçe 
ve Galatasaray'a 
oyuncu zaten kendi-
si konsantre oluyor. 
 Onun için 
oyuncuların maç 
seçme hakkı diye bir 
şey de olamaz. 
 Yani oradaki 
maçlar bizim maçla-
rımız, final maçları 
olanları kazanmamız 
gerekiyor." değer-
lendirmesinde bu-
lundu.
 Rıza Çalım-
bay, hata yapsalar 
bile Türk hakemle-
rinden vazgeçilme-
mesi ve sahip çıkıl-
ması gerektiğini dile 
getirdi.
 Çalımbay, ay-
rıca sözleşmesinin 
1,5 yıl olduğunu da 
sözlerine ekledi.
 (AA)

 The Hill ga-
zetesinin haberine 
göre Komite, Alpha-
bet'in Biden yöneti-
miyle içerik denetle-
me politikaları konu-
sundaki yazışmaları-
nı incelemeyi amaçlı-
yor.
 Jordan, bu 
kapsamda Alphabet 
Üst Yöneticisi (CEO) 

Sundar Pichai'ye yaz-
dığı mektupta önceki 
yönetim ve ilgili bi-
rimlerinin yanı sıra 
yönetim dışındaki şir-
ket ve gruplarla iç ya-
zışmaları da teslim 
etmesini istedi.
 Mektupta, 
"Komite, Alphabet’
in yan kuruluşu 
You

Tube'un federal hü-
kümetin sansür reji-
minin doğrudan kat
ılımcısı olduğunu 
ortaya çıkardı." ifa-
desine yer verildi. 
 Komitenin in-
ternet ortamındaki 
içeriklere yönelik 
yeni mevzuat gelişti-
rilmesi için konuya 
dair bilgi sahibi 

olmak istediği vur-
gulanan mektupta, 
"Komite, öncelikle yü-
rütme organının ko-
nuşmayı sansürle-
mek için şirketler ve 
diğer aracılarla nasıl 
ve ne ölçüde baskı 
ve işbirliği yaptığını 
anlamalıdır." ifadesi 
kullanıldı. 
 Meta CEO'su 

Mark Zuckerberg'in 
Biden yönetiminden 
2021'de Kovid-19 sal-
gını içeriklerinin kı-
sıtlanması için baskı 
gördüğünü ve bunu 
o dönemde açıklaya-
madığı eleştirisi ha-
tırlatılan mektupta, 
"Bildiğimiz kadarıyla 
Alphabet, Biden yö-
netiminin konuşmayı 
sansürleme girişim-
lerini benzer şekilde 
reddetmedi." değer-
lendirmesinde bulu-
nuldu.
 Google Söz-
cüsü Jose Castane-
da, yaptığı açıklama-
da, teknoloji firması-
nın "ifade özgürlüğü-
ne bağlılığına daya-
narak politikalarını 
bağımsız şekilde 
nasıl uyguladığını Ko-
miteye göstermeye 
devam edeceğini" be-
lirtti. 
(ANADOLU 
AJANSI)

Sivasspor Teknik Direktörü Rıza 
Çalımbay gelecekten umutlu

Cumhuriyet'in ilk kadın generali Yılmaz: Genç kız 
kardeşlerimizin, jandarma ailesine katılmalarını bekliyoruz

ABD Temsilciler Meclisi, Alphabet'ten Biden 
yönetimiyle yazışmalarını açıklamasını istedi
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 Obeziteyle 
mücadele kapsa-
mında vatandaş-
lara bilinçli bes-
lenme eğitimi ve-
rildi, bireysel sağ-
lık ölçümleri ya-
pıldı!
 Dünya Obe-
zite Günü kapsamın-
da Kırşehir’deki 
Kuran kurslarında dü-
zenlenen sağlıklı 
yaşam ve beslenme 
eğitimi büyük ilgi 
gördü. 
 Kursiyerlere 
yönelik gerçekleştiri-
len etkinlikte, uz-
manlar tarafından 
dengeli beslenmenin 
temel ilkeleri anlatı-
lırken, bireysel sağlık 
ölçümleri yapılarak 

kursiyerlerin yaşam 
kalitesini artırmaya 
yönelik öneriler su-
nuldu. 
 Eğitim süre-
cinde katılımcılara, 
obezitenin nedenleri 
ve yol açtığı sağlık 
sorunları detaylı şe-
kilde anlatıldı. Günü-
müzde giderek artan 
yanlış beslenme alış-
kanlıkları ve hareket-
siz yaşam tarzının 
birçok hastalığın te-
melini oluşturduğu 
vurgulanırken, kilo 
kontrolü sağlamanın 
yolları hakkında 
önemli bilgiler payla-
şıldı.
 Uzmanlar ta-
rafından kursiyerle-
rin boy ve kilo öl-

çümleri yapılarak 
Beden Kitle İndeksi 
(BKI) hesaplamaları 
gerçekleştirildi. Elde 
edilen veriler doğrul-
tusunda sağlıklı 
yaşam için kişiye 
özel tavsiyeler sunu-
lurken, kilo yöneti-
minde doğru beslen-
me ve fiziksel aktivi-
tenin önemi bir kez 
daha gözler önüne 
serildi. 
 Ölçümler so-
nucunda obezite 
riski taşıyan veya 
sağlıklı kilo yönetimi-
ne ihtiyaç duyan kur-
siyerler, Sağlıklı 
Hayat Merkezine yön-
lendirildi. Burada di-
yetisyenler tarafın-
dan bireysel beslen-

me planları hazırla-
narak kişiye özel 
diyet programları 
oluşturuldu. 
 Vatandaşlar, 
tamamen ücretsiz 
olarak sunulan bu 
hizmet sayesinde 
uzman kontrolünde 
sağlıklı bir beslenme 
sürecine dahil edildi.
 Sağlıklı 
Hayat Merkezi yetki-
lileri, danışanların 
diyet sürecini yakın-
dan takip ederek dü-
zenli kontrollerle kilo 
yönetimini destekle-
yeceklerini belirtti.  
 Ayrıca, bes-
lenme planlarının 
yanı sıra günlük su 
tüketimi, fiziksel ak-
tivite önerileri ve sağ-
lıklı yemek tarifleriy-
le kursiyerlerin daha 
bilinçli bir yaşam 

tarzı benimsemeleri-
ne yardımcı olunaca-
ğı ifade edildi.
Kırşehir’de başlatılan 
bu farkındalık çalış-
masının, obezite ile 
mücadelede önemli 
bir adım olduğu vur-
gulanırken, eğitimin 
ilerleyen süreçlerde 
farklı Kuran kursları 
ve eğitim merkezle-
rinde de düzenlene-
ceği bildirildi. 
 Obezitenin 
sadece estetik bir 
sorun olmadığı, aynı 
zamanda diyabet, 
kalp hastalıkları ve 
yüksek tansiyon gibi 
ciddi sağlık sorunla-
rına yol açabileceği 
belirtilerek, bilinçli 
beslenmenin her yaş 
grubunda önem arz 
ettiği ifade edildi.
(SEVGİ ER)

Kırşehir'de obeziteyle mücadele günü: 
Sağlıklı yaşam ve bilinçli 

beslenme eğitimleri büyük ilgi gördü

 Kırşehir Kadın ve Demokrasi Derne-
ği (KADEM), kadınların yasal hakları konu-
sunda farkındalığı artırmak amacıyla Lale-
zar Kur’an Kursu’nda özel bir bilinçlendirme 
etkinliği düzenledi. 
 Bu etkinlikte, kadınların hukuki hak-
ları detaylı bir şekilde ele alındı ve katılımcı-
lara bu konuda kapsamlı bilgiler verildi.
 Etkinlikte konuşan KADEM yetkilile-
ri, kadınların haklarını bilmesinin, toplumsal 
ve bireysel güçlenmeye katkıda bulunduğu-
nu vurguladı. "Haklarımızı bilmek, hayatı 
güçlendirmektir. 
 Kadınların yasal haklarını konuştuk, 
öğrendik ve farkındalığımızı artırdık. 
 Çünkü biliyoruz ki haklarını bilen 
kadın, güçlü kadındır," diyerek önemli me-

sajlar verildi.
KADEM, bu tür etkinliklerle kadınların top-
lumda daha bilinçli ve haklarını bilen birey-
ler olmalarını sağlamayı hedefliyor.
  Dernek, adaletin ışığında bilinçlen-
meye, haklarını öğrenmeye ve bu bilgileri 
paylaşmaya devam edeceğini belirtti. 
 Programın, kadınların toplumdaki 
yerini güçlendirmeye ve onların daha bilinç-
li hareket etmelerine olanak tanıyacağı 
ifade edildi. 
 KADEM'in düzenlediği bu tür etkin-
liklerin, kadınların toplumda daha bilinçli ve 
haklarına sahip çıkan bireyler olmalarına 
katkı sağladığı belirtildi ve dernek bu yön-
deki çalışmalarına devam edeceğini duyur-
du. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşeh�r'de kadın haklarına 
da�r farkındalık artıyor: 

KADEM'den b�l�nçlend�rme etk�nl�ğ�

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'ne bağlı 
Hayvan Sağlığı, Ye-
tiştiriciliği ve Su 
Ürünleri Şube Mü-
dürlüğü veteriner he-
kimleri tarafından, 
kent genelindeki arı 
işletmelerinde tüber-
küloz ve brusella olu-
şana yönelik sağlık 
taramaları faaliyetle-
ri yürütmektedir. Ya-
pılan testlerle hay-
vanların sağlık duru-
munu korurken, arı 
işletme programları-

nın korunmasına yö-
nelik çalışmalar sür-
dürüldü.
HALK SAĞLIĞI VE 
HAYVAN SAĞLIĞI 
İÇİN KRİTİK 
ÖNEME SAHİP
 Yetkililer, 
hayvan sağlığının ko-
runmasının yalnızca 
yetiştiriciler için 
değil, genel halk sağ-
lığı açısından da 
büyük önem taşıdı-
ğını vurgulayarak, 
düzenli kontrol ve 
testlerin hayvan has-
talıklarıyla mücade-

lede kilit rol oynadı-
ğını belirtti. Hayvan-
cılıkla uğraşan işlet-
melere yönelik sağ-
lık kontrollerinin dü-
zenli olarak devamı-
nın geleceği bildiril-
di.
 Veteriner he-
kimler tarafından sür-
dürülen, işletme sa-
hipleri ve hastalarına 
tüberküloz ve bru-
sella hastalıklarının 
bulaşma yolları, şe-
malar ve korunma 
yöntemleri hakkında 
bilgilendirme yapıldı. 

Yetkililer, erken teş-
hisin büyük önem ta-
şıdığını vurgulaya-
rak, düzenli veteri-
ner kontrollerinin ak-
satılmaması gerekti-
ğini ifade etti.
ZOONOZ BULAŞI-
CILIKLA MÜCA-
DELEDE ERKEN 
TEŞHİS ÖNEMLİ
 Hayvanlar-
dan insanlardan bu-
laşabilen zoonoz ya-
yılmaları arasında 
yer alan tüberküloz 
ve brusella, hem 
hayvancılıkla uğra-
şan bireyleri hem de 
halkı tehdit eden 
ciddi hastalıklar ara-
sında yer alıyor.
 Tüberküloz, 
nefes yoluyla bula-
şan ve akciğerleri et-
kileyerek uzun süre 
kalıcı, halsizlik, ateş 
ve kilo kaybı gibi be-
lirtilerle ortaya çıkan 
bir semptomdur. Ay-
rıca pastörize edil-
memiş süt ve sütün 
tüketilmesi yoluyla 
insanlara bulaşabilir. 
Tedavi edilmediğin-
de, akciğerlerin yanı 
sıra sindirim sistemi 
ve diğer organları da 
etkileyerek ciddi sağ-
lık sorunlarına ne-
den olabilir. Brusel-
loz ise bulaşıcı hay-
vanların çalıştırılma-
sı, eti veya salgılan-
masıyla doğrudan 

temas yoluyla bula-
şan bir sorundur. 
Yüksek ateş, titre-
me, halsizlik, eklem 
ve kas ağrıları gibi 
belirtilerle kendini 
gösteren hastalık, 
özellikle çiftçiler, ve-
terinerler, kasaplar 
ve hayvancılıkla uğ-
raşan kişiler için 
büyük risk oluştur-
maktadır. Tedavi 
edilmediği takdirde 
sinir sistemi, eklem 
ve kemik yapılarında 
kalıcı hasarlara 
neden olabilir.
KORUYUCU ÖN-
LEMLER VE 
DENETİMLER 
DEVAM EDİYOR
 Her iki has-
talıktan korunmak 
için hayvanların dü-
zenli sağlık kontrol-
lerinden, hayvansal 
gıdaların hijyen ku-
rallarına uygun şekil-
de tüketilmesi ve 
özellikle pastörize 
edilmemesi, süt ve 
süt ürünlerinden ka-
çınılması büyük 
önem veriliyor.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, zoonoz 
yayılmayla mücadele 
kapsamında eğitim-
lerin, denetimlerin 
ve koruyucu sağlık 
kararlılığının sürdü-
rüleceğini açıkladı.
(MURAT BOR)

KIRŞEHİR'DE ARİ İŞLETMELERDE 
TÜBERKÜLOZ VE 

BRUCELLA TESTLERİ YAPILDI

 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, 
yaklaşan düğün sezonu dolayısıyla artış gös-
teren evlilik kredisi adı altındaki dolandırıcı-
lık girişimlerine karşı vatandaşları uyardı.  
 Başvuruların yoğun olduğu Kırşe-
hir’de de vatandaşlar dikkatli olmaları ko-
nusunda uyarıldı. Sosyal medya üzerinden 
yapılan resmi açıklamada, "Evlilik Kredisi" 
adı kullanılarak yapılan dolandırıcılık faali-
yetlerinin tespit edildiği ve bu tür girişimle-
re karşı hukuki süreçlerin başlatıldığı belir-
tildi.
 Bakanlık, vatandaşlardan bu tür 
tekliflere itibar etmemelerini ve evlilik kre-
disi başvurularını yalnızca güvenilir ve ta-
nınmış finans kuruluşları üzerinden yapma-

larını önerdi. Evlilik kredisine başvuru sıra-
sında veya ödeme aşamasında herhangi bir 
ücret talep edilmemesi gerektiğine dikkat 
çekilerek, vatandaşların kişisel bilgilerini ko-
rumaları ve dolandırıcılara karşı dikkatli ol-
maları konusunda uyarılarda bulunuldu.
 Bakanlığın açıklamasında, evlilik 
kredisi başvurularının yalnızca resmi siteler 
aracılığıyla yapılması gerektiği vurgulana-
rak, başka hiçbir link veya yöntemle başvu-
ru yapılmaması gerektiği ifade edildi. 
 Kırşehirli vatandaşların bu konuda 
daha bilinçli ve tedbirli olmaları gerektiği be-
lirtilirken, bakanlık dolandırıcılık girişimleri-
ne karşı aktif mücadelesini sürdürdüğünü 
açıkladı. (FİLİZ ÖZ)

Evlilik kredisi dolandırıcılığına
 karşı bakanlık uyardı
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 Kırşehir’de 
balık severler için 
Mart ayı, sağlık ve 
lezzet dolu seçenek-
lerle dolup taşıyor.  
 Tezgahlar, 
mezgit, kalkan, is-
tavrit, tekir, barbun, 
lüfer, levrek ve kefal 
gibi çeşitli taze balık-
larla süslenerek, 
hem sağlık hem de 
lezzet açısından dik-
kat çekiyor. 
 Bu ay, mev-
siminde olan balıkla-
rı tercih ederek hem 
sağlığınızı koruyabilir 
hem de damak zev-
kinize hitap eden 
öğünler hazırlayabi-

lirsiniz.
 Balık, farklı 
çeşitleri ve benzersiz 
tatlarıyla herkesin 
sevgilisi olmaya 
devam ediyor. 
 Sağlığa fay-
daları türüne göre 
değişiklik gösterse 
de, genel olarak sağ-
lıklı bir besin seçene-
ği olarak öne çıkıyor. 
 İşte Kırşehir 
tezgahlarında bula-
bileceğiniz, Mart ayı-
nın en sağlıklı ve fay-
dalı balıkları:
 Mezgit: 
Beyaz eti ve hafif lez-
zeti ile bilinen mez-
git, özellikle diyet ya-

panlar ve hafif ye-
mekler tercih eden-
ler için ideal. 
 Uzmanlar, 
mezgitin taze tüketil-
mesini öneriyor.
 Kalkan: 
Geniş yapısı ve enfes 
lezzeti ile dikkat 
çeken kalkan balığı, 
Mart ayında en lez-
zetli haliyle sofralara 
geliyor. 
 Taze ve mev-
siminde tüketildiğin-
de sağlığa olan fay-
daları maksimuma 
çıkar.
 İstavrit: 
Besin değeri yüksek 
olan istavrit, özellikle 

kalp sağlığına iyi 
gelen özellikleriyle bi-
linir. 
 Mart ayında 
taze olarak bulabilir-
siniz.
 Tekir ve 
Barbun: Özellikle 
tava veya ızgarada 
pişirilerek hazırlanan 
bu iki lezzetli balık, 
Mart ayında taze ve 
mevsiminde tüketil-
mek için ideal.
 Lüfer: 
Sezon sonuna yakla-
şan lüfer, bu dönem-
de taze ve lezzetli ha-
liyle tüketilmeli. 
 Hem besle-
yici hem de lezzetli 

bir seçenek sunar.
 Levrek: Yıl 
boyunca bulunabilen 
levrek, Mart ayında 
suyun uygun sıcak-
lıkta olmasıyla lez-
zetli bir hal alır. 
 Besin değer-
leri bakımından zen-
gin olan levrek, sağ-
lıklı ve keyifli bir se-
çenek.
 Kefal ve 
Gümüş: Kolayca 
taze şekilde buluna-
bilecek kefal ve 
gümüş balıkları, çe-
şitli tariflerle sağlıklı 
ve lezzetli yemekler 
hazırlamanıza olanak 
tanır.
 Kırşehir’deki 
balık tezgahları, 
Mart ayında sağlık 
ve lezzet dolu seçe-
neklerle dolup taşı-
yor. 
 Bu ay, mev-
siminde olan balıkla-
rı tercih ederek, sağ-
lıklı ve lezzetli öğün-
lerin keyfini çıkarabi-
lirsiniz. 
 Balık, sağlı-
ğınız için önemli bir 
gıda kaynağıdır ve 
mevsiminde tüketil-
diğinde sunduğu fay-
daları daha iyi bir şe-
kilde hissedebilirsi-
niz. (SEVGİ ER)

 Ramazan ayında ağız ve diş sağlığı 

üzerine dikkatler bir kez daha çevriliyor. 

 Uzmanlar, oruç tutarken diş eti has-

talıklarına yakalanma riskinin artabileceğine 

dikkat çekiyorlar. 

 Kırşehir’deki sağlık profesyonelleri, 

bu süreçte ağız sağlığını korumanın yolları-

nı paylaşıyor.

 Ramazan boyunca azalan sıvı tüke-

timi nedeniyle, diş eti hastalıkları riski arta-

bilir. 

 Uzmanlar, iftar sonrası bol sıvı tü-

ketilmesini, lifli gıdalarla beslenilmesini ve 

vitaminler açısından zengin besinlerin ter-

cih edilmesini öneriyor. 

 Rafine şekerler ve işlenmiş tahılla-

rın tüketiminden kaçınmak, ağız mikroflora-

sını kuvvetlendirerek diş etlerine karşı di-

renç geliştirmeye yardımcı olabilir.

 İftar ve sahur vakitleri, günlük diş 

fırçalama rutininin aksatılmaması gereken 

önemli zamanlar. 

 Uzmanlar, yemeklerden yarım saat 

sonra diş fırçalamanın, dişler üzerinde olu-

şabilecek plak ve bakteri birikimini önleye-

ceğini belirtiyor. 

 Ayrıca, dil temizliği de bu dönemde 

ihmal edilmemeli. 

 Dil üzerinde biriken bakteriler, ağız 

sağlığı problemlerine yol açabilir, bu yüzden 

dil kazıyıcılar veya diş fırçalarıyla temizlik ya-

pılması öneriliyor.

 Ağız kuruluğu, Ramazan ayında sık 

karşılaşılan bir sorun. 

 Bu durum, diş çürükleri ve diş eti 

hastalıklarına zemin hazırlayabilir. 

 Uzmanlar, gün içinde ağız bakımına 

özen gösterilmesi gerektiğini, bunun için de 

doğal yollarla ağız neminin korunmasının 

önemli olduğunu vurguluyor. 

 Süt ve süt ürünleri, sağlıklı ağız flo-

rasını destekleyen ve diş etlerini koruyan 

önemli besin kaynakları arasında yer alıyor.

 Sigara kullanımının ağız kuruluğu 

ve kötü ağız kokusu gibi problemlere yol 

açabileceği biliniyor. 

 Ramazan ayında sigara tüketiminin 

azaltılması, hem genel sağlık hem de ağız 

sağlığı için faydalı olacaktır. 

 Ayrıca, ağız kokusuna sebep olabi-

lecek soğan ve sarımsak gibi gıdaların tü-

ketiminin kısıtlanması da öneriliyor.

 Kırşehir'deki sağlık uzmanları, bu 

önerilerle beraber, Ramazan ayını sağlıklı 

bir şekilde geçirmek ve diş eti hastalıkları-

nın önüne geçmek için gereken bilgileri su-

nuyor. 

 Kırşehirliler, bu önerilere uyarak, 

oruç tutarken bile ağız ve diş sağlıklarını ko-

ruyabilirler. (HATİCE SÜRMELİ)

 Çalışma Ha-

yatı İletişim Merkezi 

Alo 170, Türkiye'nin 

yanı sıra yurt dışın-

daki vatandaşlardan 

gelen soru, görüş, 

öneri, ihbar ve şika-

yetlerin tek nokta-

dan değerlendirile-

rek çözümüne aracı-

lık etmeye devam 

ediyor.

 Çağrı mer-

kezi, 2024 yılında 18 

milyon 138 bin 455 

kez aranırken, hattın 

kurulduğu 2010'dan 

bugüne kadar aldığı 

çağrı sayısı 310 mil-

yon 756 bin 612'ye 

ulaştı.

 Çağrılar ara-

sında, rapor ücreti, 

hizmet bilgisi, sağlık 

aktivasyon işlemleri, 

emeklilik tarihi öğ-

renme, çeyiz-

emzirme ve cenaze 

ödenekleri ile emekli 

maaşı bilgileri ilk sı-

ralarda yer alırken, 

çalışanların mobbing 

başvuruları da dik-

kati çekti.

 İş yerindeki 

mobbing konusunda 

Türkiye'nin psikolog-

lar yardımıyla destek 

veren ilk ve tek 

çağrı merkezi olan 

hatta, 2011 yılının 

Mart ayından 2024 

sonuna kadar 145 

bin 308 başvuru ya-

pıldı.

İşitme engellilere 

işaret dilinde hiz-

met

 Karaman'da 

2010 yılındaki ilk 

çağrı merkeziyle fa-

aliyetlerine başlayan 

Alo 170, Şanlıurfa, 

Sivas, Kütahya, An-

kara, Trabzon, Bay-

burt, Zonguldak, 

Muş, Elazığ, Mardin 

ve İzmir olmak 

üzere 12 noktada 

hizmet veriyor.

 Çalışma Ha-

yatı İletişim Merkezi-

ne "170" numarasını 

aramadan canlı des-

tek (web chat) yo-

luyla "www. alo-

170. gov. tr", 

"www. sgk. gov. tr", 

"www. csgb. gov. tr", 

"www. iskur. gov. tr", 

"www. myk. gov. tr" 

resmi internet sitele-

rinden ve Alo 170 

mobil uygulamasın-

dan ulaşılıyor.

 Ayrıca, 

"0850 222 7 170" 

numaralı WhatsApp 

hattı aracılığıyla işit-

me engellilere yöne-

lik işaret dilinde hiz-

met sunuluyor. (AA)

 Yumaklı, sos-

yal medya hesabın-

dan, tarımsal des-

tekleme ödemelerine 

ilişkin paylaşım 

yaptı.

 Üretime ver-

dikleri desteğin, top-

rağa bereket olmaya 

devam ettiğini belir-

ten Yumaklı, "3 mil-

yar 299 milyon 386 

bin lira destekleme 

ödemesini bugün 

çiftçilerimizin hesap-

larına aktarıyoruz.  

 Hayırlı ve be-

reketli olsun." ifade-

sini kullandı.

 Yumaklı'nın 

paylaşımında yer 

alan bilgiye göre, 

söz konusu destek 

tutarları, hububat 

için 3 milyar 30 mil-

yon 403 bin 767 lira, 

hayvan gen kaynak-

ları için 228 milyon 

675 bin lira, kırsal 

kalkınma yatırımı için 

40 milyon 307 bin 

577 lira olarak belir-

lendi.

 Hububat des-

teği Samsun, Tokat, 

Karaman, Kars, Şır-

nak, Bayburt, Gü-

müşhane, Batman, 

Erzincan, Erzurum, 

Van, Siirt, Balıkesir, 

Çorum, Afyonkarahi-

sar, Tunceli, Kahra-

manmaraş illerinde 

buğday, arpa, çav-

dar, yulaf, tritikale 

ürünleri için öde-

necek.

(AA)

Ramazan ayında 
ağız ve diş sağlığını 

korumanın yolları

Kırşehir'de Mart 
ayının sağlık ve lezzet 
dolu balık seçenekleri

Alo 170 "mobbing" şikayetiyle 145 bin kez çaldı

Çiftçilere 3,3 milyar lira 
destek ödemesi yapılacak



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

 BG Grup 4 
Eylül Stadı'nda dü-
zenlenen basın top-
lantısında konuşan 
Çalımbay, uzun bir 
süre sonra tekrar 
Sivas'a gelmekten 
dolayı mutlu olduğu-
nu dile getirdi.
 Kaderin tek-
rar kendisini Sivass-
por'a getirdiğini be-
lirten Çalımbay, "Bu-
rada doğdum, büyü-
düm. 

 Onun için bu-
rada futbolla ilgili sı-
kıntı varsa, bizi de 
çağırıyorlarsa kesin-
likle hiçbir şeye bak-
madan geliriz. 
 Çünkü Sivas 
bizim için çok değer-
li." dedi.
 Sivasspor'un 
ligdeki durumunun 
iyi olmadığını vurgu-
layan tecrübeli tek-
nik adam, "Gerçekçi 
bir şey bu. 

 Hatays-
por'dan ayrıldıktan 
sonra takımlar geldi, 
bizi istediler. 
 Hem yurt dı-
şından hem de Tür-
kiye'den takımlar 
vardı. 
 Biz bir yere 
gitmedik ama sonra 
buradan haber geldi-
ği zaman da hemen 
geldik." ifadelerini 
kullandı.
"Telafisi olmayan 

maçlar oynayaca-
ğız”
 Rıza Çalım-
bay, Sivasspor'dan 
gelen teklife olum-
suz yanıt vermenin 
kendisine yakışma-
yacağını anlatarak, 
şunları kaydetti:
 "Ekibimizle 
bundan önce yaptı-
ğımız başarıların üs-
tüne koymak istiyo-
ruz. 
 Ama zaman 
biraz az olduğu için 
telafisi olmayan maç-
lar oynayacağız. 
 Bunun far-
kındayız, bunu bile-
rek geldik zaten. 
 Telafisi ol-
mayan maçlar, kritik 
maçlar oynayacağız. 
 Onun için bu-
rada bir Rıza Çalım-
bay tek olmayacak. 
 Burada her 
şeyden önce tarafla-

rın mutlaka bizle ol-
ması gerekiyor. T
 arafların 
kötü günde yanımız-
da olması gerekiyor. 
 Kalan maç-
ların hepsinde, özel-
likle de sahamızda 
oynadığı maçlarda 
mutlaka taraflarımı-
zın desteğinin olması 
gerekiyor. 
 Taraftara 
'12. adam.' derler 
ama benim için ta-
raftar birinci adam-
dır. 
 Onların des-
tekleri çok çok 
önemli. 
 Biz de eli-
mizden gelen her 
şeyi yapacağız."
 Takımda 
daha önce tanıdığı 
oyuncuların olduğu-
nu ve diğer oyuncu-
larla da tanıştığını an-
latan Çalımbay, 

08 MART 2025 CUMARTESİ 8
www.kirsehirhaber40.com

 Kayseri Büyükşehir Belediyesinden 
yapılan açıklamaya göre 41 piste, 112 kilo-
metre pist uzunluğuna, 26 milyon metreka-
relik alana ve güvenli kayak merkezi sertifi-
kasına sahip Erciyes Kayak Merkezi, Türkiye, 
Finlandiya ve İsveç'te gerçekleştirilecek şam-
piyonanın ikinci ayağına ev sahipliği yapa-
cak.
 Şampiyona için hazırlıklarda sona 
gelinen merkezde, 12 ülkeden 40 kar moto-
sikleti sporcusu mücadele edecek.
 Açıklamada görüşlerine yer verilen 
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mem-
duh Büyükkılıç, şampiyona için çok sayıda zi-
yaretçiyi kentte ağırlayacaklarını belirtti.
 Bu tür organizasyonların Türkiye'nin 
tanıtımına ve bölge ekonomisine katkı sun-
duğuna dikkati çeken Büyükkılıç, şunları kay-
detti:
 "Erciyes Kayak Merkezi, Türkiye'nin 
sadece en büyük kayak merkezi olmakla kal-
mıyor, aynı zamanda güvenli turizm anlayı-
şıyla da dünya standartlarında hizmet veri-
yor. 

 Her yıl düzenlenen etkinliklerle Tür-
kiye'nin kış turizm sektörü global ölçekte dik-
kati çekiyor. 
 Bu yıl düzenlenecek Dünya Kar Mo-
tosikleti Şampiyonası, Erciyes'in dünya ça-
pındaki yükselişine önemli katkı sağlayacak. 
 Erciyes, güvenli kayak merkezi ser-
tifikasına sahip tek Türk tesisi. 
 Aynı zamanda dünyanın ilk ICAR 
üyesi kayak merkezi ünvanını taşıyor. 
 Hem kayak severlerin hem de spor-
cuların güvenliği ve konforu bizim için ön 
plandadır.”
(ANADOLU AJANSI)

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-

ğü'ne bağlı Gençlik Merkezi, kulüp ve atöl-

ye faaliyetleri kapsamında Fatoş Çetin Ana-

okulu'nda kodlama eğitimlerine devam edi-

yor. 

 Gerçekleştirilen eğitimler, minik öğ-

rencilerin bilişim alanında temel beceriler 

kazanmalarına ve dijital dünyayı daha iyi ta-

nımalarına katkı sağlıyor.

 Son olarak düzenlenen eğitimde, 

öğrencilere yaşlarına uygun kodlama tek-

nikleri anlatılarak algoritmik düşünme be-

cerileri kazandırıldı. 

 Gençlik Merkezi liderleri ve gönüllü-

leri rehberliğinde gerçekleşen çalışma, mi-

niklerin problem çözme yeteneklerini geliş-

tirmelerine ve teknolojiyi daha bilinçli kul-

lanmalarına olanak tanıdı.

 Eğitim süresince çocuklara temel 

programlama kavramları anlatılırken, oyun 

tabanlı uygulamalarla öğrenmeleri destek-

lendi. 

 Gençlik Merkezi yetkilileri, bu tür et-

kinliklerin çocukların bilişimle erken yaşta 

tanışmasının önemli olduğunu vurgularken, 

ilerleyen dönemlerde de farklı bilişim eği-

timleriyle devam edeceklerini belirtti.

 Eğitimciler ve veliler, bu tür etkin-

liklerin çocukların analitik düşünme beceri-

lerini geliştirdiğini belirterek Gençlik Merke-

zi’ne teşekkürlerini sundular. (SEVGİ ER)

5'te

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü'ne bağlı 
Gençlik Merkezi, 
kulüp ve atölye faali-
yetleri kapsamında 
İnönü İlkokulu'nda 
el sanatları etkinlik-

lerine devam ediyor. 
 Gerçekleşti-
rilen etkinlikler, öğ-
rencilerin el becerile-
rini geliştirmelerine 
ve sanatsal yetenek-
lerini ortaya çıkar-
malarına katkı sağlı-

yor.
 Son olarak 
düzenlenen etkinlik-
te, öğrenciler el sa-
natları alanında yeni 
bir deneyim kazana-
rak atkı ördüler. 
 Gençlik Mer-

kezi liderleri ve gö-
nüllüleri rehberliğin-
de gerçekleşen çalış-
ma, hem öğrencile-
rin kış ayları için kul-
lanılabilecek bir eşya 
üretmelerine hem de 
dayanışma ve yar-
dımlaşma bilinci ka-
zanmalarına olanak 
tanıdı.
 Etkinlik sü-
resince çocuklara 
temel örgü teknikleri 
anlatılırken, bireysel 
yarıtıcılıklarını ortaya 
koymaları teşvik 
edildi. 
 Gençlik Mer-
kezi yetkilileri, bu tür 
etkinliklerin çocukla-
rın el becerilerini ge-
liştirmenin yanı sıra, 
sosyal etkileşimlerini 

arttırdığını ve ekip 
çalışmasına alışma-
larına yardımcı oldu-
ğunu belirtti.
 Gençlik Mer-
kezi yetkilileri, öğ-
rencilerin ilgisinden 
oldukça memnun ol-
duklarını ve el sanat-
ları atölyelerinin iler-
leyen dönemlerde 
de farklı etkinliklerle 
devam edeceğini 
ifade etti. 
 Eğitimciler 
ve veliler ise bu tür 
etkinliklerin çocukla-
rın yaratıcılığını ve 
sosyal becerilerini ge-
liştirdiğini belirterek 
Gençlik Merkezi’ne 
teşekkürlerini sun-
dular.
(MURAT BOR)

Gençlik Merkezi'nden 
İnönü İlkokulu'nda El 

Sanatları Etkinliği

Fatoş Çetin Anaokulu'nda 
Kodlama Eğitimi

Sivasspor Teknik Direktörü Rıza 
Çalımbay gelecekten umutlu

Erciyes'te yapılacak Dünya 
Kar Motosikleti Şampiyonası'na 
12 ülkeden 40 sporcu katılacak
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